



دانشگاه بزرگمهر قائنات
دانشگاه بزرگمهر قائنات

به نام یگانه دانایه و توانایه

راهنمای ثبت نام از پذیرفته شدگان مرحله تکمیل

ظرفیت آزمون کارشناسی ناپیوسته - بهمن ماه ۱۴۰۲

دانشگاه بزرگمهر قائنات



ضمن عرض تبریک خدمت پذیرفته شدگان مرحله تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۲ دانشگاه بزرگمهر
قائانات به اطلاع می‌رساند ثبت نام و تشکیل پرونده در سه مرحله صورت می‌پذیرد:

- **مرحله اول (درخواست تأییدیه تحصیلی و معافیت تحصیلی)**
- **مرحله دوم (ثبت نام الکترونیکی)**
- **مرحله سوم (ثبت نام حضوری)**

❖ **مرحله اول (ثبت درخواست تأییدیه تحصیلی و معافیت تحصیلی)**

پذیرفته شدگان محترم قبل از انجام ثبت نام در دانشگاه، می‌بایست در اسرع وقت نسبت به ثبت درخواست
تأییدیه تحصیلی و معافیت تحصیلی اقدام نمایند:

(الف) ثبت درخواست تأییدیه تحصیلی

باتوجه به فراهم نمودن شرایط درخواست تأییدیه تحصیلی به روش الکترونیکی توسط وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی
پذیرفته شدگان محترم می‌بایست نسبت به ثبت درخواست مذکور براساس راهنمای ثبت درخواست بارگذاری شده در سایت
دانشگاه اقدام نمایند.

توجه : دانش آموختگان وزارت علوم که در مدرک کاردانی آنها کد صحت قید شده است نیازی به طی کردن مراحل فوق
نداشته، فقط کافی است نسبت به درج کد صحت در سامانه ثبت نام (کد پیگیری تأییدیه تحصیلی) اقدام نمایند.

(ب) ثبت درخواست معافیت تحصیلی

آن دسته از دانشجویانی ذکوری که دارای کارت معافیت از خدمت دوره ضرورت یا کارت پایان خدمت نمی‌باشند، می‌بایست
نسبت به اخذ معافیت تحصیلی از نظام وظیفه اقدام نمایند. باعنایت به اینکه درخواست معافیت تحصیلی در سامانه وظیفه
عمومی به صورت الکترونیکی (اینترنتی) توسط دانشجو انجام می‌شود. لذا ضروری است این دسته از دانشجویان با مطالعه
راهنمای ثبت درخواست معافیت تحصیلی نسبت به انجام مراحل آن و اخذ معافیت تحصیلی اقدام نمایند.

مراحل لازم برای ثبت درخواست معافیت تحصیلی:

- مراجعه به آدرس الکترونیکی sakha.epolice.ir
- تکمیل اطلاعات خواسته شده و ارسال درخواست معافیت تحصیلی



❖ مرحله دوم (ثبت نام الکترونیک)

به صورت غیر حضوری (اینترنتی) از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ لغایت جمعه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸

پس از ورود به وب سایت puya.buqaen.ac.ir از لینک مربوطه که در شکل زیر قابل مشاهده است جهت دریافت شناسه کاربری اقدام نموده و سپس وارد سامانه شوید.
توجه: اگر در دریافت شناسه کاربری با خطا مواجه شدید، با کد ملی بدون صفر ابتدایی، مجدداً تلاش کنید.



حال پس از ورود به صفحه اصلی رفته و تمامی گام های ثبت نام را به ترتیب کامل کنید.
پس از تکمیل تمامی مراحل و گام های ثبت نام در پایان نسبت به تایید نهایی اقدام نموده و پرینت آن را برای ادامه مراحل بعدی ثبت نام نزد خود نگه دارید.

✓ مطالب و نکات درج شده در صفحه اصلی سامانه ثبت نام را به دقت بخوانید.



پذیرفته شدگان لازم است مدارک ذیل را اسکن و در پایگاه اینترنتی دانشگاه بارگذاری نمایند:

۱. اسکن کارت ملی
۲. اسکن کلیه صفحه شناسنامه
۳. اسکن عکس ۳×۴
۴. اسکن مدرک کاردانی یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره کاردانی صادره از محل محل تحصیل مبنی بر گذراندن کلیه واحدها. **در صورت نداشتن گواهی موقت، اسکن فرم جایگزین گواهی فراغت از تحصیل دوره کاردانی ضروری است (فرم صفحه آخر).**

قبل از ارسال فایل مدرک دقت نمایید که:

- ✓ فایل مدرک از وضوح کافی برخوردار باشد.
- ✓ در صورتیکه جهت فایل افقی نیست، قبل از ارسال جهت فایل را اصلاح کنید.
- ✓ حاشیه اضافی تصویر مدرک را قبل از ارسال حذف نمایید.
- ✓ اندازه فایل باید کمتر از ۵۰۰ کیلو بایت و با فرمت image/jpg باشد.

ضمناً در زمان ثبت نام الکترونیکی می بایست مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی از طریق لینک مربوطه به وسیله کارتهای عضو شبکه شتاب بابت صدور کارت دانشجویی پرداخت شود.

دانشجویان دقت داشته باشند که بعد از تکمیل فرآیند ثبت نام الکترونیکی می بایست پرینت نهایی ثبت نام را جهت تکمیل مراحل بعدی به همراه خود داشته باشند.

داوطلبان محترم در صورتی که در هنگام ثبت نام با مشکلی مواجه شدید می توانید با تلفن های زیر تماس بگیرید:

کارشناسان آموزش :

۰۵۶۳۱۰۰۶۲۱۴ – ۰۵۶۳۱۰۰۶۲۱۵

کارشناسان فناوری اطلاعات:

۰۵۶۳۱۰۰۶۶۰۴ – ۰۵۶۳۱۰۰۶۶۰۲



❖ مرحله سوم (ثبت نام حضوری)

کلیه پذیرفته شدگان که مرحله اول ثبت نام الکترونیکی را انجام داده اند لازم است **روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۹** با در دست داشتن اصل مدارک مشروحه ذیل جهت تشکیل پرونده به اداره آموزش دانشگاه مراجعه نمایند لازم به ذکر است ثبت نام اینترنتی در روز ثبت نام حضوری نیز امکانپذیر خواهد بود:

مدارک لازم برای کلیه پذیرفته شدگان جهت تشکیل پرونده و تکمیل ثبت نام:

ردیف	مدارک	توضیحات
۱	تصویر تمامی صفحات شناسنامه	• یک سری
۲	تصویر کارت ملی (پشت و رو)	• یک سری
۳	عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (پشت نویسی شده)	• ۴ قطعه
۴	اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم) تاریخ فارغ التحصیلی تا ۱۴۰۲/۱۱/۳۰	• برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که ارائه اصل یا گواهی مدرک کاردانی امکانپذیر نباشد، لازم است اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کاردانی با محتوای فرم شماره ۶ را ارائه نمایند که در آن قید شده باشد «اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی می باشد» در صورتی که فرد پذیرفته شده در آزمون، تا تاریخ مقرر فارغ التحصیل نشده باشد، قبولی وی لغو خواهد شد.
۵	مدرک نظام وظیفه	• تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم نظام وظیفه



ردیف	مدارک	توضیحات
		<ul style="list-style-type: none">• کپی نامه ابطال معافیت تحصیلی (صادر شده توسط دانشگاه مقطع قبلی - کاردانی)• معافیت تحصیلی صادره شده از پلیس +۱۰ (برای کلیه دانشجویان پسری که فاقد کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از نظام وظیفه می باشند پس از ارائه نامه ابطال معافیت تحصیلی مقطع قبل، می بایست با مراجعه به آدرس الکترونیکی sakha.epolice.ir نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی اقدام نمایند)
۶	فرم ها	<ul style="list-style-type: none">• تکمیل و امضاء فرم های شماره ۱ و ۳ و ۴ (مخصوص همه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ناپیوسته)• پرینت قبولی در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۲ از طریق سایت سازمان سنجش (مخصوص همه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ناپیوسته)• پرینت فرم ثبت نام اینترنتی (مخصوص همه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ناپیوسته)
۷	ارائه فرم انصراف قطعی از تحصیل در رشته های تحصیلی دوره های روزانه و غیر روزانه در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۱ ۱۴۰۱ (آزمون سال قبل)	<ul style="list-style-type: none">• پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی دوره روزانه و غیر روزانه در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۱ مجاز بوده اند در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۲ ثبت نام و شرکت نمایند، ضمناً داوطلبان مذکور و نیز دانشجویان در حال تحصیل در دوره روزانه و غیر روزانه سالهای قبل، به شرط داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنما (خصوصاً مقررات وظیفه عمومی برای برادران) مجاز بودند بدون انصراف از تحصیل در این دوره از پذیرش، ثبت نام و شرکت نمایند و در صورت قبولی،



ردیف	مدارک	توضیحات
		باید از رشته قبلی انصراف داده و مدارک آن را به این دانشگاه ارائه دهند.
۸	اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی بدون قید و شرط سازمان مطبوع	<ul style="list-style-type: none">• تحصیل در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی تمام وقت است. لذا کارمندان دولت در صورتی می توانند به تحصیل بپردازند که اصل موافقتنامه رسمی و بدون قید و شرط وزارتخانه یا سازمان متبوع خود را مبنی بر شرکت در همه کلاس ها، آزمایشگاه ها، کارآموزی ها و فعالیت های دیگر در دوران تحصیل به همراه مدارک ثبت نام عرضه نمایند.

تذکرات مهم:

- ✓ انتخاب واحد کلیه دانشجویان به صورت گروهی و توسط اداره آموزش دانشگاه و بدون نیاز به حضور دانشجو انجام خواهد شد.
- ✓ داوطلبان محترم حتماً یک سری کپی از مدارک برابر اصل شده نزد خود نگه دارند.
- ✓ شروع کلاس ها از روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ خواهد بود.

بناام خدا

فرم شماره ٦

نمونه فرم جايگزين گواهي فراغت از تحصيل پذيرفته شدگاني كه تا زمان ثبت نام موفق به اخذ گواهي خود نشده اند

دانشگاه / مؤسسه آموزش عالي

بدین و سيله به اطلاع می ر ساند: آقای / خانم پذيرفته نيم سال اول / نيم سال دوم

در رشته تحصيلی (كد رشته محل) از مقطع كاردانی (فوق ديپلم) اين مؤ سسه

آموزش عالي تا تاريخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ فارغ التحصيل شده است / حداكثر تا ١٤٠٢/١١/٣٠ فارغ التحصيل خواهد شد و اشتغال به

تحصيل نامبرده مورد تأييد شورای عالي انقلاب فرهنگي / وزارت علوم، تحقيقات و فناوري / وزارت بهداشت، درمان و

آموزش پزشکی است.

ضمناً اين فرم فقط براي اطلاع آن مؤسسه آموزش عالي صادر شده و فاقد هر گونه ارزش ديگري است.

محل مهر و امضاء مسؤول امور آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالي

(محل فارغ التحصيلی دوره كاردانی)